
OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2012/13

2. Liga Jugend Final 9-12
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Wuppenau 3 3 0 0 24:6 +18 10:2
2 Bassersdorf 3 2 0 1 20:10 +10 8:4
3 Toggenburg 3 1 0 2 13:17 -4 5:7
4 Uster 3 0 0 3 3:27 -24 1:11

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.08.09.2012     -    

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

Toggenburg
Wuppenau
Bassersdorf
Uster
Uster
Wuppenau

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Toggenburg

3:7
3:7
1:9
5:5
4:6
7:3

Sat.03.11.2012     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

Wuppenau
Uster
Toggenburg
Bassersdorf
Uster
Bassersdorf

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Wuppenau
Toggenburg

7:2
7:3
7:3
6:4
4:6
6:4

Sat.08.12.2012     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

Uster
Toggenburg
Bassersdorf
Wuppenau
Bassersdorf
Uster

Wuppenau
Bassersdorf
Uster
Toggenburg
Wuppenau
Toggenburg

0:10
3:7
10:0
7:3
3:7
3:7

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 01:38 | Page 1 From 1


