## **OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2012/13**

## 2. Liga Jugend Final 9-12

Tabelle und Spielplan

Rang	Team	X	S	U	N	Matches	+/-	Score
1	Wuppenau	3	3	0	0	24:6	+18	10:2
2	Bassersdorf	3	2	0	1	20:10	+10	8:4
3	Toggenburg	3	1	0	2	13:17	-4	5:7
4	Uster	3	0	0	3	3:27	-24	1:11



			OSCOCIIWCIZCI TISCIIC	I COIIII S V CI DUII U		
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matche		
Sat.08.09.2012	-	Toggenburg	spielfrei*	3:7		
	-	Wuppenau	spielfrei*	3:7		
	-	Bassersdorf	spielfrei*	1:9		
	-	Uster	spielfrei*	5:5		
	-	Uster	spielfrei*	4:6		
	-	Wuppenau	Toggenburg	7:3		
Sat.03.11.2012	-	Wuppenau	spielfrei*	7:2		
	-	Uster	spielfrei*	7:3		
	-	Toggenburg	spielfrei*	7:3		
	-	Bassersdorf	spielfrei*	6:4		
	-	Uster	Wuppenau	4:6		
	-	Bassersdorf	Toggenburg	6:4		
Sat.08.12.2012	-	Uster	Wuppenau	0:10		
	-	Toggenburg	Bassersdorf	3:7		
	-	Bassersdorf	Uster	10:0		
	-	Wuppenau	Toggenburg	7:3		
	-	Bassersdorf	Wuppenau	3:7		
	-	Uster	Toggenburg	3:7		







